FINP 1° Trofeo TOSCANA NOLIMITS

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Livorno, Domenica 25/02/2024 - 15:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 LANCINI EMMA 2006
2 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007
3 ALFEI MARTINA 2007
4 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009

S7
S8
S7
S6

Societa

New Team Giano Asd
Toscana Disabili Sport Asd
Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Asd Crazy Waves

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:20.63
01:19.34
01:37.43
01:46.74

Serie

Punti

904.50
822.03
718.26
683.25

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

